
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PINNA PARPAGLIA”  
dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  
San Pietro, 37/A – 07018 Pozzomaggiore (SS)  

. 079 80 10 93 – C.F. 80008250906 
ssic80200l@istruzione.it – PEC ssic80200l@pec.istruzione.it   

 

Prot. n. ______________   
lì, 21/09/2019 

Codice CUP: B57D18001850007 
Codice CIG: Z1729CA86F  
 

Spett.le BITMANIA Servizi Informatici  
Di Pagotto snc 
Via Marsiglia 8 

 
07100 SASSARI 

 
OGGETTO: ordine di affidamento diretto per ACQUISTO  TARGA PUBBLICITARIA – 

ETICHETTE ADESIVE PER PRODOTTI PON “10.8.1.A6-FSC-S A—2018-94 DENOMINATO 
“ La mia Scuola è avanti” – Ambienti Digitali per l a didattica integrata con gli arredi 
scolastici 9911BIS.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
PREMESSO che con apposita determinazione prot. N. 3749 del 21/09/2019 è stata affidata a 
codesta ditta la fornitura in oggetto; 
 
PREMESSO che la spesa effettiva di € 300,00 (trecento/00) iva compresa (imponibile € 245,90 + 
iva 54,10) trova copertura nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2019; 
 

DISPONE 
 

A codesta spettabile ditta la fornitura del seguente materiale pubblicitario, come da Vostro 
preventivo del 21/09/2019 prot. n° 3739: 
 
QUANTITA’  DESCRIZIONE DEI BENI 
N. 2 targa targa pubblicitaria sagomata 43x30 sfondo bianco con distanziali per installazione 

a muro . 
4 fori per affissione al muro  
Accessori per montaggio a parete (viti di fissaggio, fischer, tasselli, ecc.) 
Colori: quadricromia 

N. 91 
Etichette 
adesive  

N° 91 etichette adesive per prodotti PON – 44 x tablet; 44 x tastiera Tablet – 1 x 
Display – 2 per carrello; 



Condizioni della fornitura: 
 

1) Si provvederà al pagamento successivamente all’effettiva consegna del materiale e 
dell’accredito da parte degli organi competenti del suddetto finanziamento e dopo il 
riscontro positivo della regolarità contributiva (DURC) 

2) La ditta fornitrice dovrà assolvere agli obblighi della tracciabilità dei flussi (legge 136/2010) 
3) La Ditta dovrà emettere fattura elettronica nella quale specificare l’oggetto della prestazione 

a cui si riferisce e i codici CUP B57D18001850007 e CIG  Z1729CA86F e codice univoco 
UFVLD8;  

4) La Ditta non potrà esigere da questa Istituzione Scolastica, per il servizio oggetto del 
presente ordine, pagamenti superiori a quanto previsto nello stesso. Con il pagamento del 
suddetto corrispettivo, codesta ditta si intenderà soddisfatta di ogni ulteriore pretesa per la 
fornitura di cui trattasi. 

5) Il trattamento dei dati della Ditta, forniti ai fini del presente ordine, sarà finalizzato 
all’esecuzione dell’ordine medesimo. 

 
 

 
                    F.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Maria Pinna 

 
 
 
 

 


